４体育会ス第24号
令和４年7月19日
スポーツ少年団代表者　各位
高知市スポーツ少年団
本部長　山﨑修身
（公 印 省 略）
第57回高知市スポーツ少年団秋季交歓大会の申込について（案内）
平素は，スポーツ少年団の育成にご尽力いただき，厚く御礼を申しあげます。

さて，標記の大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，貴団の関係者にお知らせいただくとともに，参加につきまして格別のご配慮をいただきますようお願い申し上げます。
記

１　期　　日　令和４年９月３日（土）～令和４年11月６日（日）
　　　　　　　※詳細は同封の要項をご確認ください

２　送付書類　・実施要項（全体）

　　　　　　　・実施要項（種目別）（該当種目のみ）
　　　　　　　・新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のガイドライン
　　　　　　　・健康チェックシート（個人用・チーム用）

　　　　　　　・申込書（該当種目のみ）
３　締 切 日　　令和４年８月１２日（金）午後５時必着
　※ただし，卓球は令和４年 ８月26日（金）午後５時必着
　　　　　　陸上は令和４年10月 ７日（金）午後５時必着
４　申 込 先　下記のとおり

５　そ の 他  ・未登録の団員・指導者は，締切までに登録手続きを済ませてください。

　　 　　　　 ・総合開会式は実施しませんので，詳しくは実施要項総則をご確認ください。

・ご不明な点がございましたら，下記事務局または各種目の問い合わせ先までご連絡ください。

（申込・お問い合わせ先）

〒780-8571　高知市鷹匠町2-1-43　高知市スポーツ振興課内

高知市スポーツ少年団事務局 (担当)揚田　Tel:088-823-2630　fax:088-823-2631

Eﾒｰﾙ:kc-102300@city.kochi.lg.jp